SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE
FRANCISCO MORATO

CONCURSO PÚLICO EDITAL N° 01/2016

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS
PROVAS OBJETIVAS

O Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato torna público os gabaritos das provas objetivas
realizadas no dia 10 de abril de 2016, referente ao Concurso Público Edital nº 01/2016.

O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dia úteis, contados a partir da divulgação do respectivo
resultado, ou seja, dias 12 e 13 de abril de 2016, conforme estabelecido no Edital do Concurso Público mais
especificamente no Capítulo IX – Dos Recursos. Não será aceito recurso fora deste prazo.

O recurso deverá ser endereçado a Comissão do Concurso Público do Serviço de Assistência Médica de
Francisco Morato e entregue pessoalmente no Setor de Protocolo do Serviço de Assistência Médica de Francisco
Morato, no horário das 10 às 15 horas, preferencialmente datilografado ou digitado com a devida identificação do
candidato e devidamente fundamentado.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome e número do Concurso
Público, nome e assinatura do candidato, endereço e telefone para contato, número de inscrição, cargo, código
do cargo e o seu questionamento.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos constantes no Edital do Concurso Público.

Francisco Morato, 11 de abril de 2016.

Milton Cesar de Oliveira

Superintendente do Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

102 - Médico de Estratégia Saúde da Família

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A B D A C B C B D B A A D D B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C A C D B B C A C A B A C A B A D C

106 - Médico Pediatra

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A B D A C B C B D B A A D D B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D C C B A D C D D C B B D D C B C C

108 - Médico Psiquiatra

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A B D A C B C B D B A A D D B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A D B C D D A C D A A B D A B C C B A